                                                                                                                                                                                                                                                                Приложение № 1 к Договору транспортной экспедиции.                  г. Челябинск
Компания «ТрансЭкспресс» ИП Воробьев Ю.М. осуществляет скорую доставку грузов от 1 кг. автомоб. транспортом по Уральскому региону.                                                                                   
      Стоимость перевозки груза с 09 января 2024г.    
1.   Тарифы:
1.1. Экспедирование между городами.
Из г. Челябинск:                                                                                                                                                    в г. Челябинск:
	в г. Екатеринбург
	мин. оплата
	до 500кг.
	500-1660кг.
	cвыше 1660кг.
	
	из г. Екатеринбург
	мин. оплата
	до 500кг.
	500-960кг.
	свыше 960кг.

	
	200руб.
	10,0р./кг.
	5000руб.
	3,0р./кг.
	
	
	200руб.
	11,5р./кг.
	5750руб.
	6,0р./кг.



	в г. Курган
	мин. оплата
	до 500кг.
	500-1000кг.
	свыше 1000кг.
	
	из г. Курган
	мин. оплата
	до 500кг.
	500-1000кг.
	свыше 1000кг.

	
	200руб.
	10,0р./кг.
	5000руб.
	5,0р./кг.
	
	
	200руб.
	10,0р./кг.
	5000руб.
	5,0р./кг.



	в г. Пермь
	мин. оплата
	до 500кг.
	500-760кг.
	свыше 760кг.
	
	из г. Пермь
	мин. оплата
	до 500кг.
	500-760кг.
	свыше 760кг.

	
	200руб.
	13,0р./кг.
	6500руб.
	8,5р./кг.
	
	
	200руб.
	13,0р./кг.
	6500руб.
	8,5р./кг.



	в г. Тюмень
	мин. оплата
	до 500кг.
	500-800кг.
	свыше 800кг.
	
	из г. Тюмень
	мин. оплата
	до 500кг.
	500-800кг.
	свыше 800кг.

	
	200руб.
	10,5р./кг.
	5250руб.
	6,5р./кг.
	
	
	200руб.
	10,5р./кг.
	5250руб.
	6,5р./кг.



	в г. Уфа
	мин. оплата
	до 500кг.
	500-550кг.
	свыше 550кг.
	
	из г. Уфа
	мин. оплата
	до 500кг.
	500-785кг.
	свыше 785кг.

	
	200руб.
	7,7р./кг.
	3850руб.
	7,0р./кг.
	
	
	200руб.
	11,0р./кг.
	5500руб.
	7,0р./кг.


Минимальная оплата за перевозку 0,6% от стоимости груза, но не менее 200руб.                                 1 м3 объемного легковесного  груза приравнивается к 200 условным килограммам.
 Вес округляется до 1кг., объем – до 0,1куб.м., сумма итоговой оплаты округляется в большую сторону до целых десятков рублей.  Максимальные габариты одного места: 1,5м.*1,5м.*2,9м., вес до 200кг.

Груз на поддонах рассчитывается из минимума 500кг. за 1 кв.м. площади поддона.

1.2. Экспедирование в городах. Негабаритные места рассчит-ся по стоимости поданного на погрузку автомобиля с соответствующей длинной, шириной и высотой кузова. От 1000 руб.
	Стоимость экспедирования:
	Беспл. вр
	Вес груза
	Задержка на погр./выгр.
	Ек-бург
	Курган
	Пермь
	Тюмень
	Уфа
	   Челябинск

	Подача машины, включая бесплатное 
	15 мин.
	до 300кг.
	200руб./ 15минут.
	 800руб.*
	 800руб.*
	  800руб.*
	 800руб.*
	  800руб.*
	  800руб.*

	время для погрузки/разгрузки,
	15 мин.
	до 700кг
	250руб./ 15минут
	1000руб.
	1000руб.
	1000руб.
	1000руб.
	1000руб.
	1000руб.

	оформления документов или заезд
	30 мин.
	до 1500кг.
	350руб./ 15минут
	1400руб.
	1400руб.
	1400руб.
	1400руб.
	1400руб.
	1400руб.

	автомобиля на каждую
	30 мин.
	до 3000кг.
	400руб./ 15минут
	1600руб.
	1600руб.
	1600руб.
	1600руб.
	1600руб.
	1600руб.

	последующую территорию (склад, 
	60 мин.
	до 5000кг.
	450руб./ 15минут
	 1800руб.
	1800руб.
	1800руб.
	1800руб.
	1800руб.
	1800руб.

	офис)                                                                                                                                                           
	60 мин.
	до 10000кг.
	500руб./ 15минут
	 2000руб.
	2000руб.
	2000руб.
	2000руб.
	2000руб.
	2000руб.

	Доп. услуги экспедитора(погрузка, разгрузка, оформление документов)
	
	
	
	от 120руб.
	от 120руб.
	от 120руб.
	от 120руб.
	от 120руб.
	от 120руб.

	*Отдал. районы города/пригород от..руб., не менее 120руб/км. от центра 
	
	
	
	1200/2000
	1200/2000
	1200/2000
	1200/2000
	1200/2000
	1200/2000



1. Сборы:
2.1. С каждых, не промаркированных неполных 10 мест, взимается сбор в размере 150 руб. (маркировка включает в себя город и название Получателя).
2.2. Перевозка мест, превышающих вес 200 кг – дополнительно стоит 1руб/кг, но не более 1000 рублей за всю партию груза по одной накладной.
2.3. Хранение груза на складе, начиная с 4-го рабочего дня – 100руб./кв.м.(европоддон) за каждый неполный рабочий день.
2.4. При оплате по безналичному расчёту взимается сбор 3%.
       
2. Адреса и режим работы:
3. 
	г. Екатеринбург
	[bookmark: _GoBack]Сибирский тракт, 57, литер Л Промышленный проезд, 11
	логист: (343) 319-58-37, 8922-156-56-29, te196@bk.ru,  бух.: (343) 206-68-86, te196buh@bk.ru, 
cклад1:  8-922-6000-253, склад2: (343) 287-13-89
	Пн. - пт. с 10-00 до 17-30, склад1  до 19-00
склад2 с 10-00 до 17-00

	г. Пермь
	ул. Куйбышева, 117, лит. 3
	тел. (342) 204-66-38,  8-922-350-98-30, te159@mail.ru
	Пн. - пт. с 09-00 до 16-00

	г. Тюмень
	ул. Новаторов,5
	тел. 8-922-222-1822, te172@mail.ru
	Пн. - пт. с 09-00 до 16-00

	г. Челябинск
	ул. Механическая, 14
	тел. (351) 247-80-97, 8-922-710-80-97, te-174@mail.ru
	Пн. - пт. с 09-00 до 16-00

	г. Уфа
	ул. Уфимское шоссе, 39, корп. 2
	тел. (347) 298-04-41, 8-917-35-35-383, te02@rambler.ru
	              Пн. - пт. предварительно звонить

	в городах Березники, Стерлитамак, Курган доставка груза до Получателя, тел. 8-922-109-58-37,  8- 922-156-56-29



Свои замечания и пожелания, а также заявки на перевозку груза можно сообщать на e-mail: te196@bk.ru
